PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2013                                                                                                     № 1231

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Славянский район от 13 августа 2012 года № 1624

«Об утверждении Положения о работе аттестационной комиссии
администрации муниципального образования Славянский район

по оценке результатов прохождения практики (стажировки)

студентами образовательных учреждений высшего

профессионального образования в администрации

муниципального образования Славянский район»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Славянский район п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Славянский район от 13 августа 2012 года № 1624 «Об утверждении Положения о работе аттестационной комиссии администрации муниципального образования Славянский район по оценке результатов прохождения практики (стажировки) студентами образовательных учреждений высшего профессионального образования в администрации муниципального образования Славянский район» следующее изменение:

1) приложение № 2 к вышеуказанному постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Славянский район, управляющего делами С.А.Позднякова.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального

образования Славянский район                                                      Р.И.Синяговский
                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ

         к постановлению администрации

                                                                          муниципального образования

                                                                                      Славянский район

                                                                               от 27.05.2013 № 1231

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

         к постановлению администрации

                                                                          муниципального образования

                                                                                      Славянский район

                                                                       от 13 августа 2012 года № 1624

                                                                             (в редакции постановления

                                                                       администрации муниципального

                                                                        образования Славянский район

         от 27.05.2013 № 1231)

СОСТАВ

аттестационной комиссии  администрации муниципального образования Славянский район по оценке результатов прохождения практики (стажировки) студентами образовательных учреждений высшего профессионального образования в администрации муниципального образования Славянский район

	Поздняков

Сергей Анатольевич
	- первый заместитель главы муниципального образования Славянский район, управляющий делами, председатель комиссии;

	Носань

Владимир Евгеньевич
	- начальник управления правового обеспечения муниципальной деятельности, заместитель председателя комиссии;

	Южакова

Инна Анатольевна
	- начальник отдела кадров, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Леус

Ольга Викторовна

	- заместитель главы муниципального образования Славянский район (социальные вопросы);

	Пахарь

Валентина Петровна
	- заместитель главы муниципального образования Славянский район, начальник финансового управления;

	Отрошко

Валентин Вячеславович
	- заместитель главы муниципального образования Славянский район (вопросы экономического развития);

	Берсенева

Тамара Александровна

	- заместитель главы муниципального образования Славянский район (вопросы строительства, архитектуры и градостроительства);

	Крапивкина Анна Александровна

	- главный специалист финансового управления;

	Колногузова

Светлана Викторовна

	- председатель профсоюзного комитета администрации муниципального образования Славянский район;

	____________________
	- независимый эксперт – специалист по вопросам, связанным с муниципальной службой.

Первый заместитель главы муниципального

образования Славянский район,

управляющий делами                                                                          С.А.Поздняков